CITTA’ DI RA

GUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data

L g
N (645

OGGETTO: Acquisto dalla Montepaschi Se.Ri.T. S,p.A%fi cd
contenenti la fornitura di n.1 ruolo al fine della gestione on line

dei provvedimenti relativi agli stessi.

W

N. ¥ SETTORE IV

DATA /2 /@ /%x;ﬁ’*‘rm

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007

FUNZ.01

CAP.1365 IMP. /) Lf%
SERV.04 INTERV.03
IL RAGIONIERE

" 4 5
il

I’anno duemilasette, il giorno

proprio ufficio il dirigente del settore IV

seguente determinazione:

del mese di  wewtd~o  nel
dr.ssa Orazia Parrino adotta la

H A
Do OA e



IL DIRIGENTE

Premesso che con determina dirigenziale n.1898 del 30/08/2005 & stata
acquistata dalla Montepaschi Se.R1.T. S.p.A. la fornitura su cd di n.16 ruoli
emessi dal Settore e si e aderito alla procedura L.A.M.P.O. per la gestione on
line dei provvedimenti sui ruoli quali sgravi e rateazioni;

Atteso che occorre acquistare la fornitura su c¢d di n.1 ruolo ICI;

Ritenuto pertanto che occorre integrare le predetta determinazione e
procedere al relativo impegno di spesa della somma di € 117,00 oltre IVA;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritda contabile,
nonché [attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio

finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Ad integrazione della determinazione dirigenziale n. 1898 del
30/08/2005 acquistare, per il costo unitario di € 117,00 oltre IVA per
singolo ruolo, dalla SERIT Sicilia S.p.A., Concessionario del servizio
riscossione dei tributi, 1l cd contenente la fornitura di n.1 ruolo emesso
dal Settore al fine della gestione on line dei provvedimenti relativi agli
stessi.

Impegnare a tale scopo la somma di € 140,40, IVA compresa, al
Cap.1365 Bil. 2007, Funz.01, Serv.04, Interv. 03 (ImpA1£0.dando atto
che sono stati rispettati i limiti di impegno in dodicesimi nelle more
dell’approvazione del Bilancio.

3. Si procedera alla liquidazione dietro presentazione di fattura.

E\)

IL DIRIGENTE DEL, SETTORE IV

D.sg&{ﬁarrino
(A G LD



IS ; f P
3 B 3 ; . . 1
'?‘/:ng‘.ﬁhfﬁm N ‘.E! cmv.pu o S P
A TR IS e AELENE D [t . %"“:., b 2 ik R
{

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

ey b‘,ﬂ/& -

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
D. 32,6 “Parrino

;g,/ Zg, /;’Lw
/

i Dmﬁmﬁ? Gollo!

1 Dirstiore G

Ragusa B




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151 4° comma, del TUEL.

Ragusa . /ﬁ 4 ’:fi" 5’2&2’@/ .
IL R;SP?)N 3 5

Il sottoscritto Messo comunale attesta "di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
Ragusa ..

35 MiE Ty
AL

periodo di pubbhcaz;one e cioé dal L. w?f L . ai ....... iy f?fi.fﬁ:f .......

Ragusa Y AR W01 ‘
IL MESSO COMUNALE




